


UCHWAŁA Nr 4085/391/2002


Zarządu Miasta Łodzi


z dnia 13 sierpnia 2002 r.


w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łódź przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej








	Na podstawie art. 30, ust.1 i ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust.1 i ust. 2  oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późniejszymi zmianami), Zarząd Miasta Łodzi   





uchwala , co następuje :





§ 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą własność Gminy Łódź, określoną w wykazie załączonym do niniejszej uchwały .





§  2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1, postanawia się podać do publicznej wiadomości poprzez :


wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i jego Delegaturach, oraz


ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o wywieszeniu wykazu .





§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi .





§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia











                                                             Za Zarząd Miasta Łodzi


							     wz. Prezydenta Miasta	





   


    Sylwester PAWŁOWSKI


							       Wiceprezydent Miasta 	
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	Załącznik  do uchwały


Nr 4085/391/2002


  Zarządu Miasta Łodzi


                                                                                                          								z dnia 13 sierpnia 2002 r.                                                                                           


W Y K A Z


nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łódź, przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej








Lp�
Adres


nieruchomości�
Obręb


nr działki�
Nr KW�
Pow.


m2�
Opis nieruchomości�
Wartość nieruchomości w zł�
Forma


Przekazania�
�
 1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
�



1�



Łódź, ul.Wersalska 48�



B-35


5/21�



145673�



9.875�



zabudowana obiektami


magazynowymi,


infrastruktura-sieć


energet., wod-kan.,


telefoniczna�



893.000�



umowa notarialna�
�



 Opłaty z tytułu użytkowania wieczystego wnoszone są  następująco: 


- opłata roczna  w wysokości 3 % wartości gruntu - do 31 marca każdego roku z góry, począwszy od roku następnego po zawarciu aktu  


   notarialnego .


Cena gruntu, będąca podstawą do ustalenia wysokości opłaty rocznej, może być aktualizowana na skutek zmiany wartości gruntu w okresie nie


krótszym niż 1 rok.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Wykaz niniejszy podlega publikacji przez okres 21 dni od daty wywieszenia. Termin złożenia  wniosku  przez osoby, którym przysługuje      pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni  licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu .





